






Under
behandling

Direktoratet for mineralforvaltning; Kartverket, Geovekst og kommuner - Geodata AS; Directorate for mining
with the comissioner of mines at Svalbard
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DRIFTSPLAN Skjeggestad 

 

 

Beskrivende del 

 

Skjeggestad grustak er en del av eiendom gnr. 72 bnr. 2 i Målselv kommune i 

Troms. Grunneier er Roar Øvergård, OM Simonsen Maskin AS har hatt 

leieavtale med grunneier siden 2003. Uttaket har vært på ca. 4000 tonn pr år. 
Den nye avtalen varer til 2026. 

Skjeggestad er et løsmasseuttak på ca. 17 daa som består av morenemasser, 

som brukes hovedsakelig til produksjon av veigrus og kult.  Grusen knuses til 

fraksjonene 0-20, 0-32 ok kult 30-120. Produksjonen foregår etappevis, der 

man tar en pall på ca. 4-7 meter om gangen. Avrensk og jodholdige masser 

legges til side og benyttes til gjenlegging av de ferdige områdene. Nivå på uttak 

er på kote 80-85. 

Det er OM Simonsen Maskin AS Som står for all produksjon og transport av 

massene. Alt som kjøres ut av massetaket blir veid, og grunneier får oppgjør 
etter dette. 

 

 

Sikringstiltak 

 

Veien inn til grustaket er sikret med bom. Bommen sikres med lås, der kun 

brukere (OM Simonsen Maskin AS) har nøkler.  Ellers er driften sikret godt i og 

med at det drives på lave høyder og med slake skråninger. Ser ikke behov for 

annen sikring. Grustaket ligger ca. 4 km fra annen tettbebyggelse, og eneste 
naturlig adkomst er gjennom bommen. 

 

 

 

 



 

Arealdisponering 

 

Det er ingen faste installasjoner i grustaket, bare mobile. Et lite mobilt 

knuseverk og en hjullaster. De forflyttes ettersom hvor de står mest 
hensiktsmessig ettersom hvor i taket massene tas ut. 

 

 

Avslutning og opprydding 

 

Utgravde masser, torv og matjord som ikke benyttes til fyllmasse og 

grusproduksjon, lagres på tidligere utgravde områder for senere å planeres 
utover for tilsåing når masseuttaket er ferdig. 

Ved avslutning av massetaket rundes skråninger av og oppsamlede torvmasser 

legges tilbake. Ingen skråninger skal være brattere enn ca. 26 grader. Eventuelt 

avfall og andre installasjoner fjernes. Nivå for ferdig tilbakefylt område vil være 
kote 85. Eksisterende vei inn til grustaket fjernes. 
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Snitt C
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